М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2025                                                                                         № 440

                                                       Ола

О присвоении адреса объектам недвижимости

Рассмотрев обращения гражданина Марзоева Павла Гадзоевича,

выписки из ЕГРН об основных характеристиках объекта недвижимости от

29.05.2025 № КУВИ-001/2025-114883472, , руководствуясь Федеральным

законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221, Генеральным планом Ольского городского округа

Магаданской области, утвержденным Решением Собрания представителей

Ольского городского округа от 02.04.2019 № 368-РН, Администрация

Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес следующему объекту недвижимости:

- нежилому зданию с кадастровым номером 49:01:000001:1246, общей

площадью 86,4 м
2
, следующий адрес: «Российская Федерация, Магаданская

область, муниципальный округ Ольский, территория Богурчан, сооружение

1»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности

населения Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области С.В. Ончукова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ольского муниципального округа               И.А. Ерисова

Магаданской области